

Miesięczny harmonogram sprzątnia pasów drogowych,
zgodnie z wykazem dróg zawartym w umowie PRK/U/24/37

dot. lipiec 2024 r.
(miesiąc sprzątnia)

Część I miasta objęta zamówieniem: Os. Jeziorany

Lp.*	Nazwa ulicy	Tydzień sprzątnia:					Uwagi / informacje dodatkowe
		1 tydzień (pełny tydzień liczony od poniedziałku)					
		PON.	WT.	ŚR.	CZW.	PT.	
1	1 Maja - Dezyderego Chłapowskiego łącznik (wraz z parkingiem za pawilonem handlowym PSS, parkingiem przy Parku Śremskich Odlewników - łącznie ze schodami prowadzącymi do parku)		X				
2	1 Maja - parking przed butikami wraz z chodnikiem dookoła butików oraz terenem utwardzonym za butikami		X				
3	750-lecia (na Grzymysław)					X	
4	Dezyderego Chłapowskiego - Grunwaldzka - deptak			X			

5	Dezyderego Chłapowskiego 12, 22 (z parkingami, bez chodników), 21, 23, 25, 27, 29 (odcinek od Komorowskiego do głównej Chłapowskiego z chodnikami i parkingami, łącznie z parkingiem przed budynkiem nr 21)		X				
6	Grunwaldzka (odcinek od ul. Stanisława Staszica wraz z drogą na Grzymysław; parkingi UAM + droga dojazdowa)			X			
7	Jeziorna (łącznie z parkingiem i pieszo jezdnią)					X	
8	Tadeusza Bora Komorowskiego - odcinek od ul. Jana Kilińskiego (łącznie z drogą i parkingiem wzdłuż bloku nr 6 - bez chodnika), drogą łączącą ul. Stanisława Staszica z drogą wewnętrzną przy ul. Komorowskiego 12, chodnik od szczytu bloku przy ul. Komorowskiego 1 (łącznie z chodnikiem za cukiernią) do końca bloku przy ul. Okulickiego 8 (chodnik wzdłuż opłotowania Przedszkola nr 3 "Jarzębinka")				X		
9	Leopolda Okulickiego - parking za garażami oraz chodnik między blokiem przy Okulickiego 1 a blokiem przy Roweckiego 8 (wzdłuż opłotowania SP nr 4)				X		
10	Stefana Grota Roweckiego (łącznik z ul. Stanisława Staszica z chodnikiem)				X		

11	Stefana Grota Roweckiego (drogi wewnętrzne na osiedlu Milionówki)			X			
12	Stanisława Staszica - na odcinku od skrzyż. z ul. Grunwaldzką do skrzyż. z ul. Jana Kilińskiego, łącz. z parkingami i drogą do plaży					X	

Lp.*	Nazwa ulicy	Tydzień sprzątnia: 3 tydzień					Uwagi / informacje dodatkowe
		PON.	WT.	ŚR.	CZW.	PT.	
1	Dezyderego Chłapowskiego - Grunwaldzka - deptak			X			

* kolejność zapisu ulic zgodna z tabelą zawartą w umowie

Sporządził: